

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Silkeborg Specialsoftware ApS

Gl. Ryvej 2, Rodelund, 8653 Them

CVR-nr. 28 98 35 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Specialsoftware ApS
Gl. Ryvej 2
Rodelund
8653 Them

Hjemmeside: www.sisp.dk

E-mail: mail@sisp.dk

CVR-nr.: 28 98 35 81

Stiftet: 1. september 2005

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
18. regnskabsår

Direktion

Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at fremstille og sælge specialsoftware til mobiltelefoner, styringsprocessor og computere

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	147.416	86.753
1 Personaleomkostninger	-145.563	-81.999
Resultat før finansielle poster	1.853	4.754
Andre finansielle indtægter	58	0
2 Finansielle omkostninger	-26	-2.030
Resultat før skat	1.885	2.724
Skat af årets resultat	-418	-594
Årets resultat	1.467	2.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.467	2.130
Disponeret i alt	1.467	2.130

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	94	3.286
Tilgodehavender i alt	94	3.286
Likvide beholdninger	227.112	226.263
Omsætningsaktiver i alt	227.206	229.549
Aktiver i alt	227.206	229.549

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.139	44.672
Egenkapital i alt	<u>171.139</u>	<u>169.672</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	418	594
Anden gæld	50.149	53.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.067</u>	<u>59.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.067</u>	<u>59.877</u>
Passiver i alt	<u>227.206</u>	<u>229.549</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	42.542	167.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.130	2.130
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	44.672	169.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.467	1.467
	125.000	46.139	171.139

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.432	79.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.131</u>	<u>2.567</u>
	<u>145.563</u>	<u>81.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>2.030</u>
	<u>26</u>	<u>2.030</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
